INDICAÇÃO N.º 2301/2019
Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente que tome as medidas necessárias para que sejam substituídos e reparados os armários da EMEB Professora Neize Quaglio Mathedi, no Jardim Jurema.
Justificativa:

A presente indicação se deve ao atual estado de conservação dos armários, que apresentam inúmeros problemas e impedem a armazenagem de matérias e dos utensílios utilizados no cotidiano escolar.
Valinhos, 09 de agosto de 2019
KIKO BELONI

Vereador – PSB